
                                             Uchwała Nr  III/18 /14 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łobżenicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmian.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r.,poz.1202) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz, 1786) 

 

                                        uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dla Burmistrza Łobżenicy Pana Piotra Łosoś od dnia 

       08 grudnia 2014 r. następujące wynagrodzenie miesięczne: 

 

       - wynagrodzenie zasadnicze                                 5.000,00 

       - dodatek funkcyjny                                              1.700,00 

       - dodatek specjalny  30 %                                     2.010,00 

       - dodatek za wysługę lat 20 %                              1.000.00 

                                                                        -------------------------         

                                     Łącznie:                                     9.710,00 

                                                

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

       w Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr III/18/14  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łobżenicy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z  późniejszymi zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy ustalenie wynagrodzenia burmistrza, stanowienie o kierunkach jego działania oraz 

przyjmowanie sprawozdań z jego działalności, art. 8 ust.2 ustawy  z dnia 21 listopada  2008 r. 

o pracownikach samorządowych  (Dz. U. z  2014 r. poz. 1202)  czynności z zakresu prawa 

pracy wobec burmistrza związane  z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje 

przewodniczący rady gminy,  a pozostałe czynności - wyznaczona przez burmistrza osoba 

zastępująca lub sekretarz gminy, z tym, że wynagrodzenie burmistrza ustala rada gminy w 

drodze uchwały oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagrodzenia pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.1786) 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


